

Tworóg, dnia 18.06.2013r.

**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem
w postępowaniu.**

Dot.,, Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Tworóg ”

Oznaczenie postępowania: 4/2013

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie:

1. Jaką szacunkową ilość poszczególnych rodzajów odpadów do odebrania przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Ad. 1

Podajemy szacunkową ilość poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych przewidzianych do odbioru w gminie Tworóg zgodnie z zakresem przedmiotowego zamówienia (okres 6 miesięcy):

- a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 550 Mg;
- b) Opakowania z tworzyw sztucznych – 25 Mg;
- c) Opakowania ze szkła gospodarczego, poza ampułkami – 35 Mg;
- d) Opakowania z papieru i tektury – 10 Mg;
- e) Odpady wielkogabarytowe – 15 Mg;
- f) Odpady zielone ulegające biodegradacji – 60 Mg;
- g) Metal – 2 Mg.

Pytanie:

2. W jaki sposób będzie gromadzony i odbierany popiół i żużel paleniskowy ? Proszę o podanie sytuacji , w których będzie odbierany z worków i przypadków, kiedy będzie gromadzony w pojemniku.

Odpowiedź:

Ad. 2

Właściciele nieruchomości, którzy w ramach przyznanego limitu odebranych odpadów komunalnych zadeklarują segregowanie popiołu i żużla paleniskowego w pojemniku w

okresie od 1 września do 30 kwietnia otrzymają w ramach rekompensaty po 1 worku na każdy pojemnik z selektywnie zebrany popiołem i żużlem paleniskowym. Otrzymane worki przeznaczone są wyłącznie na zmieszane odpady komunalne pozbawione frakcji przeznaczonych do selektywnego zbierania.

Pytanie:

3. Wyjaśnienie dotyczy Załącznika nr 9 do SIWZ „Parametry Techniczne – Naklejka” oraz zapisu Tom III pkt 2, który mówi, że pojemniki i worki powinny posiadać nadruk jednostronny z charakterystyką. Nadmieniamy, że takie wymagania Zamawiającego prowadzą do dodatkowych zbędnych kosztów, które będą musieli ponieść mieszkańcy gminy.

Wobec powyższego prosimy o zmianę zapisów do SIWZ.

Odpowiedź:

Ad. 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

z up. WÓJTA
Klaudiusz Wieder
Zastępca Wójta Gminy